
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-AUTRANS La Buffe

Date de Création de la Fiche : 12/06/2011 Date de la Rando : 13/06/2011

Référence Carte IGN : 3235 OT / AUTRANS

Numéro de la Fiche 043

Niveau : Moyen

Dénivelée WP Positive : 890,00

Dénivelée WP Négative : -890,00

Longueur totale : 13,5 km

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 14

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-DEPART 1 45.213142 05.560171 1 303,00 0,00 0,00

2 2 45.220351 05.553428 1 387,00 84,00 0,00

3 3 45.224912 05.549127 1 495,00 108,00 0,00

04-CHEMINEE 4 45.230594 05.543117 1 533,00 38,00 0,00

05-BEC ORIENT 5 45.235294 05.544935 1 494,00 0,00 -39,00

06-PAS 6 45.236053 05.550700 1 466,00 0,00 -28,00

07-PAS 7 45.238457 05.564996 1 507,00 41,00 0,00

8 8 45.239598 05.572902 1 580,00 73,00 0,00

09-LA BUFFE 9 45.243886 05.584469 1 622,00 42,00 0,00

10-Tunnel 10 45.238383 05.582894 1 391,00 0,00 -231,00

38-AUTRANS La Buffe
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10-Tunnel 10 45.238383 05.582894 1 391,00 0,00 -231,00

11 11 45.233634 05.580017 1 360,00 0,00 -31,00

12 12 45.222569 05.572880 1 360,00 0,00 0,00

13 13 45.219749 05.568603 1 348,00 0,00 -12,00

14-ARRIVEE 14 45.213139 05.560206 1 303,00 0,00 -45,00

Dénivelée sur WP 386,00 -386,00 0,00

Dénivelée sur Trace 890,00 -890,00

Commentaires

Après la Goule Noire, prendre la direction Méaudre puis Autrans

Dans Autrans, prendre la direction de la station de ski de fond (Biathlon) par la route 

forestière (D106L). Atteindre le parking avant le refuge de Gève.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




